
 

LINE Pay 株式会社との API 連携終了のお知らせ 
 

 

 いつも湘南信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 湘南ダイレクトサービスにおける LINE Pay 株式会社との API 連携を、下記のとお

り終了することとなりましたので、お知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１．連携終了日 

   令和 3年 3月 31日（水） 

 

２．終了するサービス 

   LINE Pay株式会社との API連携 

サービス名：LINE家計簿 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ 

テレホンサービスセンター  

フリーダイヤル ０１２０－０５４－５１２（平日９時～１７時） 

 

 


